dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMUKOM oTuyeTax 3a Il keapTan 2018 roaa.

Mosuuunsa CBepeHus
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO ApnabbeBckuii Neopruin Bayecnasosuy
HomMmep B peecTpe uneHos POO 001421

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

14.11.2007
ynenos POO
0p. MU0
P " OOBLEeKT OLeHKHm,
Homep 3aKJ/ilo4YyuBLUee haTa Bup,
HanpasJieHue .
oT4yeTa 00 OOroBop Ha COCTaBJieHus onpepenseMoun
KBasiM(pMKaLUOHHOrIo
oueHKe nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
aTtrecrtaTa
OLLeHKM

npaBo TpeboBaHMA Ha

. BO3MelleHune
OO0OQ"3KcnepTHbIN
355/2018 " N 03.04.2018 yObITKOB, MPUYNHEHHbIX pbiHOYHaA
ueHTp "HopmaTume
BPEMEHHbIM 3aHATUEM

3eéMeJIbHbIX Y4aCTKOB

npaBo TpeboBaHMA Ha
N BO3MeLLeHune
000"3KcnepTHLIN
388/2018 . . 11.04.2018 YObLITKOB,MPUYUHEHHbIX PbIHOYHaA
ueHTp "HopmaTume
BPEMEHHbIM 3aHATUEM
3eMeJbHbIX Y4aCTKOB

npaso TpeboBaHMA Ha

000"3KCNepTHbIN Bosmetuenne
393/2018 P 11.04.2018 yObITKOB,MPUYNHEHHbIX pblHOYHas
ueHTp "HopmaTtus"
BPEMEHHbIM 3aHATUEM

3eMeJIbHbIX Y4aCTKOB

npaBo TpeboBaHWsA Ha

000"3KcnepTHbIN Bosmetienne
398/2018 " P ; 12.04.2018 y6bITKOB,MPUYNHEHHbIX pbIHOYHasA
ueHTp "HopmaTus
BPEMEHHbIM 3aHATNEM

3eéMeJibHbIX Y4aCTKOB

000
01-KBA- "KoHcanTuHroBsoe
16.04.2018 HeOBMXNMOCTb pbIHOYHasA
2018 btopo

"AJIbTEPHATUBA"



02-KBA-
2018

03-KBA-
2018

04-KBA-
2018

05-KBA-
2018

06-KBA-
2018

07-KBA-
2018

08-KBA-
2018

09-KBA-
2018

10-KBA-
2018

000
"KoHcanTuHrosoe
Bropo
"AJIbTEPHATU/BA"

000
"KoHcanTtuHrosoe
Biopo
"AJIbTEPHATU/BA"

000
"KoHcanTtuHrosoe
Btopo
"AJIbTEPHATUBA"

000
"KoHcanTtuHrosoe
Bropo
"AJIbTEPHATUBA"

000
"KoHcanTtuHrosoe
Bropo
"AJIbTEPHATUBA"

000
"KoHcanTuHrosoe
Biopo
"AJIbTEPHATUBA"

000
"KoHcanTuHrosoe
Bropo
"AJIbTEPHATUBA"

000
"KoHcanTuHrosoe
Biopo
"ANIbTEPHATWVBA"

000
"KoHcanTuHrosoe
Bropo
"AJIbTEPHATU/BA"

16.04.2018

16.04.2018

16.04.2018

16.04.2018

16.04.2018

16.04.2018

16.04.2018

16.04.2018

16.04.2018

HEABNXNMOCTb

HEABUNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

obopynosaHune

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas



455/2018

470/2018

517/2018

527/2018

528/2018

534/2018

555/2018

569/2018

000"3KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtums"

OO0O0"3KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

OO0OQ"3KcrnepTHbIN
ueHTp "HopmaTus"

0OO0O0"3KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

000"3KCcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

OO00"3KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTus"

0OO0O0"3KCcnepTHLIN
ueHTp "HopmaTtums"

000"3KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

26.04.2018

28.04.2018

16.05.2018

17.05.2018

17.05.2018

18.05.2018

23.05.2018

25.05.2018

npaBso TpeboBaHMA Ha
BO3MeLLleHue
yObITKOB,MPUYNHEHHbIX
BPEMEHHbIM 3aHATUEM
3eMeJIbHbIX Y4aCcTKOB

npaso TpeboBaHMs Ha
BO3MeLleHune

y6bITKOB, MPUYNHEHHbIX
BPEMEHHbIM 3aHATUEM
3eMesibHbIX Y4aCTKOB

npaso TpeboBaHMA Ha
BO3MelleHune

ybObITKOB, MPUYNHEHHbIX
BPEMEHHbIM 3aHATUEM
3eMeJibHbIX Y4aCTKOB

npaso TpeboBaHMA Ha
BO3MeLLeHMne
yObITKOB,MPUYNHEHHbIX
BpeMeHHbIM 3aHATNEM
3eMeJIbHbIX Y4aCTKOB

npaso TpeboBaHMA Ha
BO3MeLLEeHMe
yObITKOB,MPUYNHEHHbIX
BPEMEHHbIM 3aHATUEM
3eMesbHbIX Y4aCTKOB

npaBo TpeboBaHWA Ha
BO3MeLLeHne

yBbITKOB, MPUYNHEHHBIX
BPEeMeHHbIM 3aHATUEM
3eMeJibHbIX Y4aCTKOB

npaso TpeboBaHUA Ha
BO3MeLLleHune
yObITKOB,MPUYNHEHHbIX
BpPpeMEHHbIM 3aHATNEM
3eMeJbHbIX Y4aCTKOB

npaBo TpeboBaHMA Ha
BO3MeLLleHue
y6bITKOB,MPUYNHEHHBIX
BPEMEHHbIM 3aHATUEM
3eMeJIbHbIX Y4acTKOB

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



572/2018

591/2018

596/2018

673/2018

681/2018

699/2018

000"3KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtums"

0OO0O0"3KCcnepTHLIN
ueHTp "HopmaTtums"

OO00"3KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTus"

000"3KCcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

0O0O0"3KcnepTHLIN
ueHTp "HopmaTtus"

000"3KCcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

28.05.2018

31.05.2018

01.06.2018

20.06.2018

18.06.2018

25.06.2018

npaBso TpeboBaHMA Ha
BO3MeLLleHue
yObITKOB,MPUYNHEHHbIX
BPEMEHHbIM 3aHATUEM
3eMeJIbHbIX Y4aCcTKOB

obopynoBaHune

npaBo TpeboBaHWA Ha
BO3MeLLeHne

yBbITKOB, MPUYNHEHHBIX
BPeMeHHbIM 3aHATUEM
3eMeJibHbIX Y4aCTKOB

obopynosaHune

npaso TpeboBaHUA Ha
BO3MeLLeHMne
yObITKOB,MPUYNHEHHbIX
BpeMEeHHbIM 3aHATNEM
3eMeJbHbIX Y4aCTKOB

npaso TpeboBaHMA Ha
BO3MeLLEeHMne
yObITKOB,MPUYNHEHHbIX
BPEMEHHbIM 3aHATUEM
3eMe bHbIX Y4aCTKOB

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



