

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2018 года.</b>				
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Ардабьевский Георгий Вячеславович		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001421		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		14.11.2007		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
355/2018	ООО"Экспертный центр "Норматив"	03.04.2018	право требования на возмещение убытков, причиненных временным занятием земельных участков	рыночная
388/2018	ООО"Экспертный центр "Норматив"	11.04.2018	право требования на возмещение убытков, причиненных временным занятием земельных участков	рыночная
393/2018	ООО"Экспертный центр "Норматив"	11.04.2018	право требования на возмещение убытков, причиненных временным занятием земельных участков	рыночная
398/2018	ООО"Экспертный центр "Норматив"	12.04.2018	право требования на возмещение убытков, причиненных временным занятием земельных участков	рыночная
01-КБА-2018	ООО "Консалтинговое Бюро "АЛЬТЕРНАТИВА"	16.04.2018	недвижимость	рыночная

02-КБА-2018	ООО "Консалтинговое Бюро "АЛЬТЕРНАТИВА"	16.04.2018	недвижимость	рыночная
03-КБА-2018	ООО "Консалтинговое Бюро "АЛЬТЕРНАТИВА"	16.04.2018	недвижимость	рыночная
04-КБА-2018	ООО "Консалтинговое Бюро "АЛЬТЕРНАТИВА"	16.04.2018	недвижимость	рыночная
05-КБА-2018	ООО "Консалтинговое Бюро "АЛЬТЕРНАТИВА"	16.04.2018	недвижимость	рыночная
06-КБА-2018	ООО "Консалтинговое Бюро "АЛЬТЕРНАТИВА"	16.04.2018	недвижимость	рыночная
07-КБА-2018	ООО "Консалтинговое Бюро "АЛЬТЕРНАТИВА"	16.04.2018	недвижимость	рыночная
08-КБА-2018	ООО "Консалтинговое Бюро "АЛЬТЕРНАТИВА"	16.04.2018	недвижимость	рыночная
09-КБА-2018	ООО "Консалтинговое Бюро "АЛЬТЕРНАТИВА"	16.04.2018	недвижимость	рыночная
10-КБА-2018	ООО "Консалтинговое Бюро "АЛЬТЕРНАТИВА"	16.04.2018	оборудование	рыночная

455/2018	ООО"Экспертный центр "Норматив"	26.04.2018	право требования на возмещение убытков, причиненных временным занятием земельных участков	рыночная
470/2018	ООО"Экспертный центр "Норматив"	28.04.2018	право требования на возмещение убытков, причиненных временным занятием земельных участков	рыночная
517/2018	ООО"Экспертный центр "Норматив"	16.05.2018	право требования на возмещение убытков, причиненных временным занятием земельных участков	рыночная
527/2018	ООО"Экспертный центр "Норматив"	17.05.2018	право требования на возмещение убытков, причиненных временным занятием земельных участков	рыночная
528/2018	ООО"Экспертный центр "Норматив"	17.05.2018	право требования на возмещение убытков, причиненных временным занятием земельных участков	рыночная
534/2018	ООО"Экспертный центр "Норматив"	18.05.2018	право требования на возмещение убытков, причиненных временным занятием земельных участков	рыночная
555/2018	ООО"Экспертный центр "Норматив"	23.05.2018	право требования на возмещение убытков, причиненных временным занятием земельных участков	рыночная
569/2018	ООО"Экспертный центр "Норматив"	25.05.2018	право требования на возмещение убытков, причиненных временным занятием земельных участков	рыночная

572/2018	ООО"Экспертный центр "Норматив"	28.05.2018	право требования на возмещение убытков, причиненных временным занятием земельных участков	рыночная
591/2018	ООО"Экспертный центр "Норматив"	31.05.2018	оборудование	рыночная
596/2018	ООО"Экспертный центр "Норматив"	01.06.2018	право требования на возмещение убытков, причиненных временным занятием земельных участков	рыночная
673/2018	ООО"Экспертный центр "Норматив"	20.06.2018	оборудование	рыночная
681/2018	ООО"Экспертный центр "Норматив"	18.06.2018	право требования на возмещение убытков, причиненных временным занятием земельных участков	рыночная
699/2018	ООО"Экспертный центр "Норматив"	25.06.2018	право требования на возмещение убытков, причиненных временным занятием земельных участков	рыночная